
 

                                                 
В Е Р Х Н Я Н С Ь К А  С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 

Калуського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ                                                        

                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 04.11.2022 року  № 90                                                              с.Верхня 

 

                                                                                                    
Про прийняття на  облік найпростіших 

укриттів ( захисних  споруд)  
 

    Заслухавши інформацію голови комісії ТЕБ та  НС Верхнянської  
сільської ради О.Олексина про результати перевірки та  обстеження об’єктів 
фонду  захисних  споруд цивільного захисту , що розташовані  на  території 
Верхнянської  сільської ради ,беручи до уваги Протокол комісії ТЕБ та НС №9 
від 28.10.2022 року ,на  виконання  Протоколу Державної комісії з питань ТЕБ 
та НС від 29.07.2022 року №8, Наказу МВС  України від 09.07.2018 року №579 
, виконавчий  комітет Верхнянської сільської ради 

 

                                            в и р і ш и в : 
 

1.Прийняти на облік найпростіше укриття ,яке слугуватиме захисною 
спорудою цивільного захисту в закладі освіти: 
 

-  окремо розміщена фортифікаційна споруда  Станьківської  гімназії  
  за адресою: с.Станькова  вул.Галицька ,221   площею 111.6 м.кв., 
  реєстраційний номер -7. 
 

 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти заступника  сільського 
голови Олексина О.В. 
 

 

Сільський голова                                Михайло МАЛІБОРСЬКИЙ 

 

 

 


